~ OEJEPAITVS GEXTOBAHUS POCCUU

Ky6ox Poccrmn mo dexrosanmo cpexm Myx4auH 1 xeHmuH (2010 r.p. u crapme)
r. Coun (nrr. Cepuiye, Kpacuonapexuif kpaif), 17-26.12.2023 1.
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O6upi peRTHHT (YIOPSROYIEHHEBIH MO PEHTHATY - 92 CHIOPTCMEHSL)
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MAPTEAHOBA Mapta
KOPOBEMHHKOBA Jlapuca
CAMCOHOBA Kpuctuna
TPHIIATTMHA Ceetnana
TIHUPHEBA Jlefina
HWBAHOBA Anacracus
CYHOYYKOBA Anexcannpa
TTO3IHAKOBA Anna
SATULYIUTHHA Apnenuna
COJIOBBEEBA AHHa
MAMEJIOBA Aiina
BE3HOCHKOBA Anactacus
BHUPIOKOBA HOnus
BOJIOBYEBA Ilomsna
TEHIOUTKMHA Bnamucnasa
BATAEBA Mapus
KPACHOITEPOBA Hpura
KO3AEBA ITomuna
HBPATHMIMOBA Kamunna
PACCOJIOBA Banepus
PEVYTOBA Enmnsasera
KA3HWEBA Anana
KAMAJIIMHOBA Apuna
TAPATYHCKAS Anexcauapa
AHAIIIEHKOBA Butamixa
KYIEHITOBA Hennmu
BOJILCKAS Apuna
CYPKOBA Amnacracus
30PHHA Hpuna
EHHUKEEBA Anemus
BEJIAEBA Ilomsna
SHAFAROSTOVA Varvara
KOPXOBA Hapsst
KOPOJIEBA AprHa
EMEJIEBA Jlio6Goss
LAZAREVA-SKRANZHEVSKAYA Yana
JIEOHTBEBA 3o0s
TMABJIVIIIKO [Hapes
ULASOVA Darya

HOCOBA BuxTopus
TJIEBOBA Kcenus
BOI'MAHOBA Buxkropus
MVYXHHA HOnmus
JABJIETXAHOBA Kapuna
BUKBYJIATOBA Amanuua
XABEPEBA Yimbsana
ITPYITYIIKAS Bnanuciasa
REINER Aglaya

VYCKOBA Amica
T'EPAIIIEHKO Anna
IIEBPO Exarepura

ZLp.
1/12/1998
26/3/1987
13/3/1995
19/2/1994
22/6/1993
21/3/1990

2/8/2000
12/7/2000
13/1/1993

14/2/2004
11/8/2005
16/12/2004
17/3/1985
31/1/2007
20/6/2003
15/11/2001

2212004
19/9/2001
19/1/2003
20/6/2002
10/4/2006

7/4/2006
18/5/2003

30/11/2005

9/7/2001

4/7/2009
18/4/2002

5/2/1989

5/5/2006
18/9/2002
12/4/2006
7/11/2002
20/3/2007
8/11/2008
12/8/2005
12/7/2000
15/6/2003
15/2/2006
15/9/2004

8/9/1998
21/8/2003

71212003
16/4/1999
27/8/2006
30/8/2001

15/11/2006

. 5/9/2004
10/7/2006
25/11/2007
7/10/2005
26/7/2002

paspsn, 38 CYGBEKT CIIOPT.OpT.
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KYP
MOC
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BAIIT
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MOO
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MOO
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BAIIT
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Kvp
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CIlb

PCIIOP ITO ®EXTOBAHHIO, OBLIIECTBO

IIOM Ne 1

INBCM, LICKA

JOHOCTb MOCKBBL, ®K JJMHAMO-MOC
CILIOP 10 GEXTOBAHMIO T, XMMKH

MBY 10 CIIOP TIO $EXTOBAHHIO, IICK

LICKA, CIIIOP KOMETA
YOP Nel I', OJJHLIOBO, LICKA

MBY IO CHIOP ITO ®EXTOBAHHMIO, LICK

VOP Nel . OJJUHIIOBO, Li® H.MAMEJIO
YOP Nel I'. OJJUHI[OBO, ®OK CAJIOTT.
CILOP ¥M. M. MABJIOTOBA
IIBCM, IICKA

CIIIOP ¥IM. M. MABJIOTOBA
JOHOCTb MOCKBEI

MBY JIO CIIOP I10 ®EXTOBAHUIO
MBY JIO CLIOP [10 GEXTOBAHHUIO
CIIIOP MM. .M. MABIIIOTOBA, LICKA
LICKA

CIIIOP MM. M. MABJIOTOBA, LICKA
CIIIOP MM, .M., MABJIOTOBA
MCCYOP Ne3

MBY JIO CIIIOP TIO ®EXTOBAHMIO
CIII KPACHOCEJICKOTO P-HA
CIIIOP FIM. ©.M. MABJIOTOBA

CILIOP M. 1.M. MABJIOTOBA
OCILIOP I'. OT¥HLIOBO

TAY CILIOP Ne 5

1I® U MAMEJIOBA

MEY JIO CIIOP IO ®EXTOBAHMIO
FOHOCTB MOCKBEI

PLIOTI "CTAMKH"

CIIIOP ¥IM. M.M. MABJIFOTOBA

CIIIOP KOMETA

MBY JIO CIIOP II0 ®EXTOBAHIO
T'Y "PLIOIT "CTAMKH"

PCIIOP I10 GEXTOBAHMIO

I'BY JIO MKCILIOP «CEBEP»

I'V "PLIOII "CTAMKI"

TOHOCTb MOCKBEI

OCIIIOP I". OJIMHLIOBO

CIIIOP ¥M. .M. MABJIIOTOBA

PCIIIOP ITO ®EXTOBAHHIO, OBIECTBO

MBY O CIIOP ITO ®EXTOBAHHIO
MBY 1O CIIOP I10 ®EXTOBAHHIO
CIIOP M. .M, MABJIFOTOBA
CUIOP MM. ©.M. MABJIOTOBA

IOHOCTE MOCKBEI
I® LMAMEJIOBA
CIIOP KOMETA
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TpeHep
Axmarxysun A. K.

Uganos B. C., Cenos A. A.
Kaxnxuna E. E., Pyzasuna 5. F
Hnackuna A. B., 3onortapes M.
Mawmenos H. 5., Cenos A. A,
I'pymuna JI. P, Pysapkna A, H.
CemoB A. A.

Tosmuaxos B. B,

Tlomos E. A., Cenoe A. A.
Axmarxysud A. K., XKemaesa E.
Kemaepa E. B., Mamepos H. 5.
Omnsxogckas M. 1., Ilepnopa T
Kaxakuna E. E.

Kopryr O.T.

Maxeesa JI. A., 3omotapee M. F
Hettwms B, A, Tloos B. A, K
Copoxuna I, M., Hefiyms B. A
Omsxoeckas M. Y., Pyzasnna 5
Bemmxo O. E., Moparumos A. ]
Kaxuxuna E. E.

Kosryr O.T.

Komre: M. B, Iep6ua JI. A, T
He#inmu B. A, [Tonoe E. A
Anrtorosa O. B.

Caduymwmsa JI. O., Pysasuna 5
Kaxexana E. E., Baprokoza 0.
Bomsckuii E. Y., Oronskosa C.
Opmnosa 3. B., Cagoscxan T. K,
JIsixos YO. B.

I'mmpanos M. M., Helinman B. .
Cenpires I1- M., Bayrasa H. M.
Coxonos M.B.

Conoeseea A. C.,, Kyu P. B.
Bapmun B. YO, TIpece A. B., &1
Kapuayxos B. [, [Torios E. A.
Coxonos M.B., Cotsurosa O.H
Tagypasnosa 3. I., [Tlafimapaa:
Kpagnos A. 1.

Coxonos M.B.

Hcaxosa M. K., 3onotapes M. K
Huxoros B. ., Bonsckuii E. 1
IMesuosa T. A.

T'wnsosa H. ©., I'adypsasosa !
Kucamyrauaos M. P., laitsune:
ITomos E. A., Kaprayxos B. II.
Onsxosckas M. H., Buprokosa ]
Manenxux B. A, Mamaesa H. I

Maxeesa JI. A.
Crrrraukos B. B., XKemaesa E.
IIpecc A. B., ®umanmos E. C.
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52 BET'EPIOK Exarepuxa
53 MAPI'MIEBA Munaua
54 OEJIOPOBA Mapus .
55 TIPOJJAH Anexcanmpa
56 AHTPOITOBA ITonuna
57 TIO3OHSAKOBA Codsa
58 AHJIPEEBA Mapua
59 BABAEBA [{uana
60 JIOBAIIEBA Kupa
61 MXEJIESHOBA Vibsna
62 IBOBAEBA Cotus

, 63 YACOBHHKOBA Credanus
64 MEPBAKYTIOBA FOmus
65 YAYCOBA Esa
66 JEIMMKAMOBA Maiisn
67 KYPACBEIHAHU Mapuam
68 CMHPHOBA [apss
69 IMIMINKUHA Jiyusa
70 TIOI'OPEJIKO Inadupa
71 KOMAPOBA Kpnctrna
72 TATAHWIBE Dmra
73 AJIEKCAHJPEHKO Exarepuna
74 MEHBIUOBA Baneprs
75 HHU3AMEEBA Munaua
76 KOMAPOBA Encua
77 BAXTIHSPOBA Bacumica
78 HUKOJIAEBA AmmHa
79 HE®EIOBA Codsa
79 TEMUWPXAHOBA Cogusn
81 JIATITEBA Hanmexna
82 BEJIOYCOBA Cepadpuma
83 THUTOBA Amacracus
84 KHICTAHOBA Kapuna
84 CMHMPHOBA An¢na
86 PAXMUMOBA [drnspa
86 CTOJISPOBA Codus
88 JAPT'YTOBA Anacracus
89 TOIIYIMHA Bnanma
90 COPOKHHA VYnesHa
91 CTEITAHEHKO Anacracus
92 KPBUIIOBA ITomusxa )

I'naBneli cynes

I'nagHeIif cexperaps Y\2

OENEPAIIA GEXTOBAHIS POCCUHA

Ky6ox Poccny o dexrosanuo cpefu My»auH # xernmus (2010 r.p. u crapme)
r. Coun (nrt. Cupuye, KpacHonapckuii xpaif), 17-26.12.2023 r.

Ip.
29/3/2007
30/9/2007
17/1/2003

15/11/2006
21/6/2008
27/4/2004
20/3/2006
12/7/2005
30/7/2006

- 15/1/2008

25/10/2008
2/10/2008
30/5/2002

9/8/2003
25/1/2005
20/4/2008
13/8/2008
12/3/2004
21/9/2000
21/3/2007
19/1/2006
26/4/2006
17/1/2007
31/1/2008

15/10/2008
6/12/2007
13/5/2007
13/8/2004

20/10/2007

5/9/2006
3/11/2007
11/3/2003
18/7/2006
6/1/2008
28/8/2004
22/3/2006
717/2008
1/1/2006
22/2/1999
6/5/2008
29/5/2006

panHpa XEeHITHHBL

OBwwit pe#TrHT (YIOPATOIEHHEH 10 PEHTHATY - 92 CHIOPTCMCHEL)

pa3psax, 38 CyGREKT CrOpT.Opr.

KMC  CIIB  CIIKPACHOCE/LCKOIO P-HA
KMC  KPA MAVJIO JIOCIINe 9 T. COUM

KMC  CIIB  CII KPACHOCEJILCKOI'O P-HA
KMC  CII5  CIIKPACHOCEJBCKOIO P-HA
KMC  HIDK TBOY JIO CIIOP IO GEXTOBAHMIO
KMC ~ MOC IOHOCTL MOCKBEI

KMC  CIIE  CLIKPACHOCEILCKOIO P-HA
KMC = KYP  CIIOP M. ©:M. MABJIOTOBA
KMC  CII5  CUIKPACHOCEJBCKOIO P-HA
KMC  CIIE  CIIOP KOMETA

KMC  MOO MY JO KCIIOP I JEOBEPLI!

KMC  MOO OCIIOPT. OJMHIIOBO

KMC  CAM TAYCIIOP}e$

KMC  CITE - CIIKPACHOCEIBCKOIO P-HA

MC CIIB  CIIOP KOMETA

KMC  KYP  CLIOP MM. M.M. MABJTOTOBA -
Ipaspsx CIIB  CII KPACHOCEJLCKOIO P-HA
KMC . POC  CLIOPMNell _

KMC HIDK TBOY JIO CIIOP [0 ®EXTOBAHMIO
KMC  CAM LICKAT.CAMAPA

KMC  POC  CHIOP Nell

KMC  CAM LICKAT. CAMAPA

KMC  HIDK TBOY JO CIIOP ITO ®EXTORAHHIO
KMC  TAT KA3YOP, OBIIECTBO JHHAMO PT
KMC  MOC IICKA _

KMC  MOO Ii®MMAMEJOBA

KMC  CIB  CIII KPACHOCEJLCKOIO P-HA
KMC  MOC HOHOCThH MOCKBEI

KMC POC CIIIOP Nell

KMC  HIDK TBOY JO CILOP ITO GEXTOBAHMIO
KMC  CITE  CIIKPACHOCEJBCKOIO P-HA
KMC  MOC IOHOCTh MOCKBEI

KMC  CAM LICKAT. CAMAPA

Ipaspsy CITB  CIIKPACHOCEJILCKOI'O P-HA
KMC  TAT  PCIIOP IO ®EXTOBAHMIO, OBIIECTBO
MC JHP  PCOO "dOIHP"

KMC® HIDX TEOY JIO CHIOP IIO EXTOBAHMIO
KMC  CAM IICKAT.CAMAPA -

KMC  HIWK TBOY JIO CIIOP [10 ®EXTOBAHHIO
I'paspgn JIHP  T'Y JIHP KJIFOCII

Ipaspsn MOC. IOHOCTb MOCKBBI
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TpeHep

Hexpameswud H. H., TaGopckas
Hacubymms P. P.

Axronosa O. B.

Hexpamerug H. H., Momvatios:
Tletposa A. A., Uyes A. A.
baymnra H. M.

Anronosa O, B.

Kaxcuxuna E. E.

Antonosa O, B.

Ipecc A. B., Opcannnxosa E, C
Bypuranes . B., Bypranes B. K
Huxonos B. 1., Bonsckuit E. H
Canogckas T. K.

AsroHosa O. B.

Oscannukosa E, O, [Tpecc AL E
Conossesa A. C., Kyu P. B.
Amwnrorosa O. B.

Pammmoea A. @,

Kacrposa H. A, Uyes A. A., X¢
Epmaxosa T. B., Xypasnesa H.
Mzesuukosa H. 1., Pamunosa 2

‘Epmaxosa T. B., Xypasnesa H.

Tlerposa A. A., Xoppnra T, H.

Tadypssrosa 2. T

Koweropa T. A. -

XKemaepa E. B.

Anronoea O. B.

Tlemun P. A., Kamanosa A. K.
Crapxosa 3. 10., Heuenxo E. B,
Tletpona A. A., Yyes A. A.
TaGopcekan E. M., TaGopexuii 51
Maxeesa JL A, Jlemun P. A,
XKypasnesa H. B., Epmaxosa T.
Axronosa O. B.

Tadyp3arnosa 3. I'., Mudraxos:
Axumenkos I'. U.

Crenanosa E. 0.

XKypasnesa H. B., Epmaxosa T.
Kactposa H. A.

Axumenxos I'. K.

Tuxomuposa E. A,

P.P. Harumor

A.A. Octpoyxosa



CIIMCOK CYJNEACKOM KOJUIETAH
KYBKA POCCHH ITIP ®EXTOBAHUIO CPEIY MY3KYMH ¥ )KEHIIAH

Mecro nposenenus: nrr. Cupuyc (Kpacromapekui Kpaii)

Cpoxku nposenenns: 17 —26.12.2023 r.

Cynelickas
Ne ®HO JNOIKHOCTH xg'rempﬁn Pernon
] Harumos Pawmne Paduxorma TJI&BI-LBIIZ;;!:: ?HBHHH CCBK Eiii?;iﬁ::ﬂ
2 2 L SO, S, 3aMeCTHUTENE TIaBHOTO CCBK Pecrybmixa
CIIOPTHBHOTO CYIBH Bbamkoprocran
3 Octpoyxosa AnHa AnexcanapoBHa A CCBK Cmonenckas obnacTs
CYIbA-CEKpeTaph
4 3aMeCTHTENE TIIaBHOTO
Bacunsesa Anna I'eHBanbesHa CIIOPTHRHOTO CYALH- CCBK Mocxea
ceKpeTaps
5 | Yeronaepa AHHa AHATOIBERHA CropTeBHEIH cynps CCBK Kanyxcxas obnacte
6 | XKypasnera Hatanes BuxToposha CrOpTUBHBIH Cy b CCBK Camapckas o6iiacTsb
7 | Bypranes Hnes Burtamsesyy CriopTHBHEL Cy B CCBK MockoBckas o61acTs
8 | Banaumsuma 3ypab I'eopruesna CHOPTHBHENH Cyabs CCBK PCO-Ananns
9 | BrxoB Aunpeii HeaHoBIY CriopTeBHEIi CyaBs CCBK Ilepmcknit xpaii
10 | Deoxmicros Banepuan CropTHBHBLA CymBs CCBK Anralickuit xpait
Bramumaposuy
11 | Xosur Hukonaii Anexceesua CriopTHBHEIH Cyabs CCBK Hixeropopckas obnacts
12 | T'opmar Edum Bopucopma CrnopTHBHEI Cybs CCBK Canxr-Iletep6ypr
13 | Kosanes Anekceii AnekcanapoBud CHopTHBHBLH Cyaba CCBK Hosocubupckas obnacts
14 | Jipo6smmes Oner Bukroposua CnopTHBHSIH Cyps CCBK Canxr-Tletep6ypr
15 | Curnnkos JImurpwii SIpocrasoswy CriopTHBHLL Cyabs 1 kateropus Mocksa’
16 | Kpuumipe Muxann AnekceeBua CHOPTHBHBIH Cybs I xareropus Mocxksa
17 | Koponesa Hanexna Esrennesna CriopTHBHBI! cy b3 I xareropusa Cmonenckas ob1acTs
18 | Benmuxk Koncraurun Cepreesmu CriopTHBHEIH Cy B I kateropus AnTalickumit kpaii
19 | Xyxosa Maprapura Hropessa CIOPTHBHELH Cy b I xateropus MockoBckas 061acTs
20 | Kopmryros Annpeit Arnpeesia CHopTHBHELH Cy b I xareropus Ilensenckas obnacts
21 | Moxpenos Hiss Bragumuposmg CrnopTHBHBIH CyABs I xareropus Pecrry6nmka Tarapcran
22 | Yamwisirun Anekcannp Cepreesny CHopTHBHEIH CyaBa I kareropus | Hosocmbupckas oGnacTs
23 | PomaHoB AnaTonmuit
Anexcanmpoys CropTHBHBIH Cy B I kareropus | Himkeroponckas oGnacts
24 | I'ymun [Tasen AHTOHOBHY CIIOpTHBHBIH Cypsa I kareropus Mocksa
25 Harumora JIug Pawisesna - Cl‘IOp’I‘I{BHBIﬁ CYyIbs II xareropus rectybifine
Bamkoprocran

I'naensii cyaps

I'naBREI# cexperaps

P.P. Harumos

A.A. OctpoyxoBa




CIIMCOK
cyOBekToB Poccmiickoii Meneparmu

NpHHIBIHX ydacTie B KyOxe Poccuu cpenmy MyskauH 1 s eHIHH

o ®EXTOBAHHIO

nrr. Cupryce (KpacHomapexkwuii kpaif)

17-26.12.2023 r.

Anrtafickuii kpaii

Bosrorpanckas o6macts

JloHenkas Haponnas Pecniy6nmka

Kamyxckas o61acTs

Kuporckas o6acts

KpacHonapckuii kpaii

Kypckas obmacts

Jlenmnrpanckas obmacts

JIyranckas Hapoauas Pecry6mixa

Mockga

MockoBckas 061acTs

Huxeroposckas obnacts

HoBocubwupckas o6macts

Omckas o6macTs

Tlepmckuii kpati

Ipumopckuit kpaii

IlckoBckas o6macTs
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Pecniybimika Ansires
Pecry6nuxa Bamkoprocran
20 | Pecmy6iuka Kpeim
21 | Pecmry6muka Tarapcran
22 | PocToBckas o6nacTs
23 | PCO-Ananus
24 | Camapckas o6nacTs
25 | Caskr-Tletepbypr
26 | Caparosckas 067acTs
27 _| CraBporonsckuit kpaii
28 | Tomckas obmacTs
29 | YuesHOBCKAs 061acTs
30 | Yensbunckas o61acTs

W
[S—

sIpocnasckas obnacts

I'naBmbIf cynss® |

P.P. Harumos



